IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ando deo propitio

pontificatus domnj nostri bcnedicti summi pontificis et uniuersalis viij papae in

sacratissima sede beati petri apostoli ij". Indictione xj, mense augusti, Die viij.

CErtum est me azonem uirum magnificum filium cuiusdam petri qui dicebatur

de spampino, praesente et consentiente in hoc michi roccia honcsta foemina coniuge

mea, hac die cessisse tradidisse nec non et uenundasse, nullo me cogente neque

contradicente aut uim faciente, sed propria spontanea meaque uoluntate, uobis,

domne guido domini gratia humilis praesbiter et monache atque coangelice abba

uenerabilis monasteri! sanctae dei genitricis semperque uirginis Mariae dominae

nostrae, quod appellatur in pharpha, tuisque successoribus abbatibus, et tuae almae

congregationi in suprascripto monasterio permanentibus in perpetuum. Idest me-
dietatem in integrum de tertia parte in integrum, quae infra subscriptos affines

conclauditur, in qua est domus in dcsertis posita, et cripta in qua est faenile,

omnia sibi inuiccm coherentia, quemadmodum a parietc circumclausa esse uidetur,

cum introitu et exitu suo, per portam maiorem usque in uiam publicam, et cum
omnibus ad eam pertincntibus. Positam romae, regione nona in scorticlari, infra

thermas alexandrinas, inter affines: A tota ipsa curte a duobus lateribus tenes tu

qui supra domnus abbas, et paries in medio, A iij" latere cripta et domus guidonis

calcararii, A iiij" latcre uia publica. Infra hos uero affines: medietatem in inte-

grum de tertia parte ipsius curtis tibi uenundo, et nuUam reseruationem exinde

facio. luris cui existens, sic in integrum, quomodo eam nomine meo acquisiui per

cessionis et uenditionis chartam, sic eam tibi tuisque successoribus in suprascripto

monasterio caedo trado atque uenundo. Sed et ipsam cessionem quam exinde

habeo, una cum hac cessione et uenditionis charta insimul tibi contradidi. Pro qua
ctiam suprascripta medietate in integrum, de tertia parte in integrum de curte una

in integrum, cum omnibus ad eam pertincntibus sicuti superius legitur, accepi

ego qui supra uenditor a te qui supra emptore, in praesentia subscriptorum testium,

uidelicet in argento libram unam bono, optimo, michique- placabile in omni uaera

decisione. Et ab hac die licentiam habeas in suprascripta omnia sicut superius

legitur, de praesenti introeundi, utendi, fruendi, possidendi, et in usum et salarium

uesjrum uestrorumque successorum existendi in perpetuum. Pro quibus nunquam
a me neque ab haeredibus meis, neque a me submissa magna paruaque persona,

aliquam aliquando habebitis calumniam aut quaestionem, etiam si tibi tuisque suc-

cessoribus necesse fuerit, contra omnes homines stare me una cum haeredibus

meis; et defenderc promitto omni in tempore gratis; et haec omnia quae huius

cessionis et uenditionis chartae series textus eloquitur, inuiolabiliter conseruare et

adimplere promitto. Nam, quod absit, si contra haec quae superius notata uel

ascripta leguntur, agere praesumpsero et cuncta non obseruauero, et minime defen-

dere potuero aut nolucro, uel amplius praetium quaesiero, tunc daturum me pro-

mitto, una cum haeredibus meis, tibi tuisque successoribus, ante omne litis initium,

poenae nomine suprascriptum praetium duplum. Et post .solutam ' poenam haec

carta in sua permaneat fìrmitate. Quam scribendam rogaui petrum scriniarium

sanctae romanac accclesiae. In mense et indictione suprascripta xj. Signum ^
manus suprascripti azonis uiri magnifici et uenditoris atque rogatoris qui supra

Signum manus suprascriptae rocciae ^ honestae foeminae et consen-

lientis suprascripto suo O ^ _ uiro. (3--]—^ Todorus uir magnificus,

germanus uero palumbi. o—|—o \\r uir magnificus. ^ Ruscio uir

magnificus cognatus azonis. qui uocor de morlupo. ^ Toto uir ma-
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gnificus. ^ Ego pctriis scriniarius sanctac romanac accclcsiac, qui supra script<jr

liLiius chartac complcui et abs()luj.

dccj

I

N NOMiNK Dòmini Dki Salva tokis nostki Iiiimj (Iiikisi i. Anito dc(j propitio uocuutHTo o..y.

jxjntificatus domini nostri bcncdicti suninii jiontificis et uniucrsalis viij papac '^"^

in sacratissima sede beati patri apostoli ij. Va imperantis domili nostri hcinrici ucnl"

a dco coronati mai;ni imperatoris annij j". Iiulictione xii. Mensis aprilis, don"" p.i ..r... iitbra

.. ^ '
. •/• • •• d'nrj;ciii..alMon:.Mcro

Die XXVI . CKrtLim est nos azonem lurum matiniiiciim seti rocciam mai'nificam im.i casa che «1.1 avcva-
' _ '-'tilt ac.|iii!tlala da l'am-

focminam iugalem, hac die cessissc atquc tradidisse, nec non et uendidissc propria
5Ì{Ì?it.V/i«inmi?prc»w

spontanea nostraque uoluntate uobis, domne hiigo domini gratia religiose praesbiter

et monache atque per imperialem praeceptioncm abba iiencrabilis mcjnnsterii sanctae

dei genitricis semperqiie uirginis Maiuak dominae nostrae, quod appcllatur in pharpha,

situm in territorio sabinensi iuxta montem in loco aciitiano, tuisque successoribiis

abbatibus, nel in ciincta katerua monachorum dei, et tratrum suprascripti mona-
sterii qui in seruitio et laude dei permanent, et cui uobis largire et concedere pla-